
UCHWAŁA NR 38/1496/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 września 2022 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy na zawarcie 
umowy najmu 
 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 oraz z 2022 r. poz. 1846) oraz art. 41 ust. 1  
i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 547 i 583), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy, będącemu 

trwałym zarządcą nieruchomości położonej w miejscowości Wałycz, oznaczonej geodezyjnie 
jako działka ewidencyjna nr 3/13 o pow. 0,8499 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW  
nr TO1W/00024974/4, na zawarcie z Przedsiębiorstwem Robót Drogowych „DROBUD”  
Sp. z o.o. w Wąbrzeźnie, ul. 1 Maja 61, drugiej umowy najmu części placu składowego 
zlokalizowanego na ww. nieruchomości, na okres 7 miesięcy, tj. od dnia 15 października  
2022 r. do dnia 15 maja 2023 r., z przeznaczeniem na składowanie soli, piasku i mieszaniny 
piaskowo-solnej. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Bydgoszczy. 
 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


